[bookmark: _GoBack]様式第２号
(落札候補者用)

事後審査型制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　　土岐市長　加　藤　淳　司　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記の工事に関する事後審査型制限付一般競争入札の参加資格について、落札候補者決定後の確認を受けたいので関係書類を添えて申請します。なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　工事名及び工事場所
	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	土岐市　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　２　添付書類
□　同種工事施工実績書
□　配置予定技術者の資格及び同種工事施工実績書
□　配置予定技術者を申請日前３箇月以上雇用していることを証するものの写し
□　経営規模等評価結果通知書の写し(最新のもの)
□　営業年数を証明できる書類（建設業許可証の写しなど）
□　その他市長が指定する書類